EDITAL PROPEG Nº 37/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO (PPGCC), CAMPUS SEDE - ANO LETIVO 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar da análise dos currículos
dos candidatos inscritos no processo seletivo para admissão no curso de Mestrado em
Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre, Campus Sede – Ano Letivo
2025.

# NOME NOTA SITUAÇÃO

1 Alvaro Lopes Rios 8,00 CLASSIFICADO

2 Jayra Nascimento Bandeira Bezerra Diniz 6,00 CLASSIFICADO

3 Crhistopher Ric Coelho Saar 5,80 CLASSIFICADO

4 Samuel Braz Araujo 5,60 CLASSIFICADO

5 André Alfonso Peixoto 5,25 CLASSIFICADO

6 Victor Alexandre Lima Ribeiro 5,25 CLASSIFICADO

7 André de Oliveira Cacau 5,00 CLASSIFICADO

8 Mauricio Mesquita Cunha 4,65 CLASSIFICADO

9 Lucas Hildelbrano Costa Carvalho 4,50 CLASSIFICADO

10 Bruno José Santos de Souza 4,15 CLASSIFICADO

11 Gerson Oliveira da Silva Junior 4,10 CLASSIFICADO

12 Clécio Elias Silva e Silva 4,00 CLASSIFICADO

13 Daniela Barivieri Pacheco 4,00 CLASSIFICADO

14 Ronnie Mancuzo 4,00 CLASSIFICADO

15 Lucir Rocio Vaz 3,70 CLASSIFICADO

16 Suelen Lorrane Chaves de Lima 3,60 CLASSIFICADO

17 Gustavo de Souza Ferreti 3,00 CLASSIFICADO

18 Lucas Venancio de Abreu Sussuarana 2,80 CLASSIFICADO

19 Afonso Egídio Salvador de Albuquerque 2,70 CLASSIFICADO

20 Cristopher Alexander Ochoa Villanueva 2,50 CLASSIFICADO

21 Jhon Lennon Lima da Silva 2,40 CLASSIFICADO

22 Raquel Vilela da Silva Sampaio 2,30 CLASSIFICADO

23 Edelmar Ferreira da Silva 2,00 CLASSIFICADO

24 Paulo Ricardo Oliveira de Aguiar 2,00 CLASSIFICADO

25 Rodrigo do Nascimento Garcia 2,00 CLASSIFICADO

26 Miguel Angel Cuayla Zapata 1,80 CLASSIFICADO

27 Cleilton de Nazaré Costa 1,60 CLASSIFICADO

28 Carlos Eduardo Amorim da Costa 1,00 CLASSIFICADO

29 Jonatha Souza da Silva 1,00 CLASSIFICADO

30 Antonia Ingrate Alves de Oliveira 0,80 CLASSIFICADO

31 Oseias de Lima Haluen Sousa 0,00 DESCLASSIFICADO

Rio Branco – AC, 14 de março de 2025

Olacir Rodrigues Castro Junior
Presidente da Comissão de Seleção do PPGCC – campus Sede

		2025-03-14T11:04:41-0300